2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

21.02.2020

                №9
                                                                      (156/прот-20)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества
	Председатель комиссии

	Фоминых С.Н.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

	  Член комиссии

	  Архипова Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании аукциона 25.02.2020 несостоявшимся в отношении всех выставленных объектов.

1. О признании аукциона 25.02.2020 несостоявшимся в отношении всех выставленных объектов.

СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: На аукцион 25.02.2020 выставлены следующие объекты, по которым не поданы заявки:
1. 257/1000 долей (37,0 кв.м) в праве собственности на здание склада общей площадью 143,8 кв.м по ул.Петра Сухова, 40а.
2. 743/1000 доли (106,8 кв.м) в праве собственности на здание склада общей площадью 143,8 кв.м по ул.Петра Сухова, 40а.
3. Нежилое помещение Н-4 в подвале жилого дома общей площадью             33,3 кв.м по ул.Никитина, 92.

4. Нежилое помещение Н5 в подвале общей площадью 624 кв.м                     по ул.Новосибирской, 1а.

5. Нежилое помещение Н21 в подвале общей площадью 414,2 кв.м                         по Павловскому тракту, 132.
6. Нежилое помещение Н5 в подвале жилого дома общей площадью               263,2 кв.м по пр-кту Социалистическому, 78.
7. Нежилое помещение в подвале жилого дома литер А общей площадью   52,5 кв.м по ул.Фомина, 70.

8. 432/1000 доли (287,3 кв.м) в праве собственности на здание центрального теплового пункта №524 общей площадью 665,6 кв.м по ул.Шукшина, 20.

9. Нежилое помещение Н-2 в подвале жилого дома общей площадью                 114,4 кв.м по ул.Георгиева, 55.

10. Нежилое помещение Н1 в подвале жилого дома общей площадью                 70,8 кв.м по ул.Западной 4-й, 83.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 члена комиссии.

РЕШИЛИ: 1. Признать аукцион 25.02.2020 в отношении указанных объектов несостоявшимся из-за отсутствия заявок.

	Председатель комиссии

	С.Н.Фоминых

	Заместитель председателя комиссии

	Н.С.Леонтьева

	Секретарь комиссии

	М.В.Крестовская

	Член комиссии

	Н.В.Архипова